

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 93129317

---

Data publicarii	07.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.533,61 RON - 1.533,61 RON

---

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA DOMESTOS PROFESIONAL 5L 2061080 6 BUC 42 252 SANO CLOR 4L INALBITOR 6 BUC 17,8 106,8 RIVEX CASA 4L 6 BUC 37 222 PRONTO DETERGENT LEMN 750ML 5 BUC 13,79 68,95 DEZINFECTANT GEL 1L KLINTENSIV 10 BUC 38,08 380,77 DEZINFECTANT SUPRAFETE 1L KLINTENSIV 10 BUC 20,91 209,09 TABLETE CLOROM 200TB 3 CUTIE 35 105 DETARTRANT 5L FORBISH 5 BUC 37,8 189 1.533,61

---